Município de Santo Antônio do Aracanguá
Av: Pedro Junqueira de Andrade, 753- Centro –

Fone: (0**18) 3639-1241
DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CEP: 16130-000 - Estado de São Paulo

EDITAL Nº 002/2024

SELEÇÃO DA 1ª FASE DOS BOLSISTAS INSCRITOS PARA O PROGRAMA
EMERGENCIAL DE AUXÍLIO-DESEMPREGO "FRENTE DE TRABALHO
MUNICIPAL”.

O Departamento de Desenvolvimento e Assistência Social de Santo Antônio do
Aracanguá/SP torna público o resultado dos inscritos classificados e desclassificados
na primeira fase de seleção para o Programa Emergencial de Auxílio-Desemprego
"Frente de Trabalho Municipal", instituído pelas Leis nº 1.490/2021 e 1.488/2021,
regulamentadas pelo Decreto nº 3134/2021, em conformidade com o Art. 8º da
legislação vigente e o Edital nº 001/2025.

1. CONVOCAÇÃO

Ficam convocados todos os candidatos classificados (conforme listagem nos
anexos 01 e 02) para comparecer ao Departamento de Desenvolvimento Social,
localizado na Avenida Pedro Junqueira de Andrade, nº 753, para realização da
avaliação psicológica, que ocorrerá no dia 22 de janeiro de 2025, com início às
8h30 conforme horário estabelecido para candidato nos anexos I e II.

2. IMPORTANTE

Candidatos classificados que não comparecerem para a avaliação psicológica
na data mencionada serão automaticamente desclassificados de todas as
etapas subsequentes do processo de seleção.

QTD   NOME HORARIO DA AVALIAÇÃO PSICOLOGICA

1   MARIA DE LOURDES MARTINS  08H30

2   TEREZA ALVES DOS SANTOS  08H30

3

LEAMAR APARECIDA
RODRIGUES 08H30

4   CLEIDE DA SILVA VENANCIO 08H30

Município de Santo Antônio do Aracanguá
Av: Pedro Junqueira de Andrade, 753- Centro –

Fone: (0**18) 3639-1241
DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CEP: 16130-000 - Estado de São Paulo

SANTANA

5   DURCELINA BERNADETE CINTRA  08H30

6   ROSELI DE SOUZA  08H30

7

VALDENICE CONCEIÇÃO
REZENDE  08H30

8
CELIA APARECIDA ANTONIO
MORSELI 08H30

9   HELENA FERREIRA VENTURA 08H30

10

MARIA DE FATIMA DA COSTA
PEREIRA  08H30

11   ZILDA DA SILVA LEITE  08H30

12   OSMARINA MARIA ARCOS ARÃO  08H30

13   SEBASTIANA DUARTE BONFIM  08H30

14
ELZA PEREIRA DE MORAIS
DUTRA  08H30

15

MARIA HILDA CONCEIÇÃO
RIBEIRO DA SILVA 08H30

16

ROSEMARA ALVES DOS SANTOS
CATARUSSI 08H30

17   CELIA MARTA DE OLIVEIRA 08H30

18

MARIA DALVA DA CONCEIÇÃO
SILVA  08H30

19

VICENTINA APARECIDA
RODRIGUES DE OLIVEIRA  08H30

20   EDNA BEZERRA BISPO MARTINS  08H30

21   NEIVA PEREIRA NEVES 09H30

22

CLAUDINEIA GONÇALVES
SANTOS  09H30

23   LENICE DE SOUZA ROCHA  09H30

24

ADENILCE APARECIDSA BRAS
CARDENAS 09H30

25   SIMONE APARECIDA DE LIMA  09H30

26
ELIANA MARIA ARCOS DOS
SANTOS  09H30

27

ELIZETE FERREIRA DO
NASCIMENTO  09H30

28

EDNA APARECIDA PEREIRA
CARVALHO 09H30

29   ANA PATRICIA FERREIRA 09H30

30   CELIA CRISTINA GONÇALVES  09H30

31

FRANSCISCA ROSIMEIRE DOS
SANTOS VEIGA 09H30

32   REGINA BASTISTA DOS SANTOS 09H30

33   VANIA ALVES CELIO DE QUEIROS 09H30

34

MARINA ARCANJO DA SILVA
MARTINS  09H30

35
MARILZA MANAIRDES
RODRIGUES 09H30

36   EMILIA APARECIDA DA SILVA 09H30

Município de Santo Antônio do Aracanguá
Av: Pedro Junqueira de Andrade, 753- Centro –

Fone: (0**18) 3639-1241
DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CEP: 16130-000 - Estado de São Paulo

37   ANDREA APARECIDA JANUARIO  09H30

38   ALZIRA MARIA SOUZA TEIXEIRA  09H30

39   MARLI NASCIMENTO ALVES  09H30

40

ALESSANDRA RIBEIRO
GONÇALVES DE SOUZA 09H30

41   CRISTINA DAIANA DA SILVA  10H30

42   IVONE VALERIO DE OLIVEIRA  10H30

43   SIMONE DE OLIVEIRA ALVES 10H30

44   ROSINEIDE DE SOUZA SILVA 10H30

45   PRISCILA RODRIGUES HEITOR 10H30

46

ANA PAULA MERCADANTE
BARBOSA 10H30

47   GRACIELA MOREIRA ROCHA  10H30

48   ALINE CUSTODIO ALEXANDRE  10H30

49

DAIANE CR. DE FR.
EVANGELISTA ALECRIN  10H30

50   PRISCILA LORANO 10H30

51

CLELIA APARECIDA PEREIRA
COELHO 10H30

52

JAQUELINE AMARAL MESSIAS
CARDOSO  10H30

53   LUANA FERREIRA DE OLIVEIRA 10H30

54   RENATA GOMES PEREIRA  10H30

55

JOANA DARC DOS SANTOS
BARROS  10H30

56   JESSICA DIELI MORSELI COSTA  10H30

57   CILIANE DE OLIVEIRA MARTINS  10H30

58   DANIELA MARTINS CARVALHO  10H30

59

BEATRIZ LOPES RBEIRO DE
MATOS  10H30

60   MARILIANY AP. DA SILVA 10H30

61

LUANA CRISITNA LORANO DOS
SANTOS  11H30

62   BARBARA DA SILVA CORREIA 11H30

63   LINDA INÊS FERREIRA VIDAL 11H30

64   KAREN AP. DA COSTA 11H30

65   EUNICE DOS SANTOS SOUZA  11H30

66   SULAINE DA SILVA MOREIRA 11H30

67   EVELIN AMADA BARBOSA  11H30

68

MONIQUE ADRIELE ROCHA
SANTOS  11H30

69   NATALIA PEREIRA DA  SILVA 11H30

70

JENNYFER DE AMEILDA BALTUS
GOMES 11H30

71   LUANA LOPES DOS SANTOS 11H30

72   ALINE GARCIA DA SILVA 11H30

Município de Santo Antônio do Aracanguá
Av: Pedro Junqueira de Andrade, 753- Centro –

Fone: (0**18) 3639-1241
DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CEP: 16130-000 - Estado de São Paulo

73   LUANA FERREIRA VIDAL  11H30

74   CAROLINE SUELEN LOPES  11H30

75

PAULA STEFANY DA SILVA
SOUZA 11H30

76   MONIQUE GOMES SERVINO  11H30

77   JULIANA SILVA ELIAS NUNES  11H30

78   LIGIA SIQUEIRA NUBIATO  11H30

79

ELIZANE CONCEIÇÃO DOS
SANTOS 11H30

80

ANA CAROLINA PEREIRA
SOARES  11H30

81

JHENEFER PRISCILA DE
OLIVEIRA 12H30

82

KAELAINE KAISSA
GIAMARIQUELLI 12H30

83   CAMILLY VITÓRIA MASQUETTO 12H30

84

RAYSSA GABRIELLE GOURLART
DA SILVA 12H30

85  ADRIANA MALTA PIVA 12H30

86  JOSÉ ADÃO DE OLIVEIRA 12H30

87  CLEINALDO OLIVEIRA SENA 12H30

88  CRISTIANO ELIAS LOPES  12H30

89  EDSON MORAIS SILVA 12H30

90

HENRIQUE FERNANDO TEIXEIRA
PEREIRA 12H300

91  SIDNEI JOÃO DA SILVA 12H30

92

BRUNO LAURENTINO DOS
SANTOS 12H30

93

JUNIO CÉSAR CASTILHO DA
SILVA 12H30

94   PEDRO PATERNO LOPES  12H30

Santo Antônio do Aracanguá, 20 de janeiro de 2025.

Luciane Angelina Waltrick Nonato
Diretora do Departamento de Desenvolvimento Social